

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/210/21
Rady Gminy Sulmierzyce
z dnia 28 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z obowiązującą podstawą prawną w oparciu o działalność Komisji.2. Omówienie instytucji Skarg, Wniosków i Komisji jako przedmiotu działania Komisji na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 256 z późn. zm.).3. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.5. Sprawy bieżące.
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Sprawy bieżące.
3.	III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję - skarg, wniosków i petycji w okresie I i II kwartału 2021 r.4. Sprawy bieżące.
4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy.2. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Gminy.3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok.4. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Sulmierzce na 2022 rok.5. Uchwalenie planu pracy Komisji na 2022 rok/6. Sprawy bieżące.

Uwagi: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie i nie można w związku z tym zaplanować ilości posiedzeń Komisji. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg, wniosków lub petycji w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.